

на виконання робіт в галузі охорони водних ресурсів

м. Коломия

« 07 » 07 2022р.

Товариство з обмеженою відповідальністю «УКР-ЕКО-СТАНДАРТ», в особі директора Облещука Ігоря Михайловича, надалі Виконавець, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та Приватне акціонерне товариство «Прикарпаттяобленерго» в особі заступника Голови Правління Костюка Василя Васильовича, який діє на підставі доручення № 414 від 14.02.2019 з іншої сторони уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Виконавець надає послуги, а саме:

– Підготовка документів для отримання єдиного дозволу на спеціальне водокористування АТ "Прикарпаттяобленерго", по наступних об'єктах Замовника:

- АТ «Прикарпаттяобленерго» вул. Індустріальна, 34
- Філія АТ «Прикарпаттяобленерго» «Південна» Богородчанська служба експлуатації ЕМ
- Філія АТ «Прикарпаттяобленерго» «Східна» Городенківська служба експлуатації ЕМ
- Філія АТ «Прикарпаттяобленерго» «Східна» Снятинська служба експлуатації ЕМ
- Філія АТ «Прикарпаттяобленерго» «Південна» «Кременецька ВДЕМ-2»
- Філія АТ «Прикарпаттяобленерго» «Карпатська» Косівська служба експлуатації ЕМ
- Філія АТ «Прикарпаттяобленерго» «Карпатська» «Космацька ВДЕМ-4»
- Філія АТ «Прикарпаттяобленерго» «Центральна» Лисецька служба експлуатації ЕМ

а Замовник сплачує надані послуги в обумовлений договором строк.

2. Умови договору

2.1. Замовник не пізніше 2 днів після підписання цього договору передає Виконавцю технічну документацію.

2.2. Не пізніше 2 днів після отримання згаданої вище документації Виконавець приступає до надання послуг.

2.3. Строки надання послуг і їх оплата передбачені в даному договорі.

2.4. Якщо в ході надання послуг Виконавець допустить відхилення від вимог нормативних актів, які погіршують якість надання послуг то він усуває їх за свій рахунок.

2.5. При виникненні необхідності внесення змін в порядок надання послуг або кошторис Виконавець приймає рішення з цих питань лише за згодою Замовника.

2.6. Термін надання послуг становить 4 (чотири) календарних місяці після надходження на рахунок Виконавця авансового платежу, передбаченого п.3.7 даного Договору.

3. Розмір оплати і порядок розрахунків

3.1. Вартість надання послуг визначається на підставі кошторису, який є невід'ємною частиною цього договору, і становить **22 428 грн. 60 коп.** (Двадцять дві тисячі чотириста двадцять вісім грн. 60 коп.) **без ПДВ.** Ціна на товар встановлюється в національній валюті України.

3.2. Розрахунки за послуги здійснюються в безготівковому порядку.

3.3. Замовник проводить оплату Виконавцю згідно Акту виконаних робіт.

3.4. Остаточний розрахунок за надані послуги Замовником проводиться не пізніше 3 днів після прийому документації замовником.

3.5. При рості цін на матеріально-енергетичні ресурси і послуги, які використовуються в процесі розробки науково-технічної продукції, підвищення оплати праці в зв'язку з інфляційними процесами, змін нормативів відрахувань від оплати праці та інших факторів, які не залежить від Виконавця і ведуть до зміни

собівартості наданих послуг згідно цього договору договірна ціна підлягає перегляду і оформляється додатковою угодою.

3.6. Якщо в процесі виконання договору виникає потреба в проведенні варіантних досліджень і експериментів сума договору може змінюватись.

3.7. Авансовий платіж становить 50 % від загальної суми договору. Кінцевий розрахунок за послуги проводиться Замовником після підписання Акту виконаних робіт в термін до 3 банківських днів.

4. Строк дії договору

4.1. Цей договір вступає в дію в день його підписання сторонами і є чинним до 31 грудня 2022 року, та в будь-якому випадку до повного виконання за цим договором всіх зобов'язань обома сторонами.

4.2. Одностороннє розірвання договору не допускається, крім випадків, коли одна із сторін систематично не виконує його умов або свої зобов'язання.

4.3. Зміна умов договору та його дострокове розірвання можливі лише за умови згоди на це сторін.

5. Права і обов'язки сторін

5.1. Виконавець зобов'язаний:

— надати послуги якісно і в узгоджений календарним планом строк, не допускати відхилення від нормативних актів;

— у разі виникнення необхідності внесення змін в надання послуг чи їх кошторис узгоджувати ці питання із замовником;

— за свій рахунок усувати неякісне та з відхиленням від нормативних актів виконані роботи;

— своєчасно повідомляти замовника про готові для прийому обсяги робіт.

5.2. Виконавець має право:

— одержувати оплату за обсяг наданих послуг розмірах і строках, передбачені календарним планом;

— залучати за своїм вибором для надання певних послуг інші організації;

5.3. Замовник зобов'язаний:

— забезпечити своєчасну передачу Виконавцю технічної документації не пізніше 2 днів після укладення договору;

— не пізніше 3 днів після повідомлення Виконавця про виконання обсягу послуг забезпечити їх приймання і здійснити оплату в передбаченому договором обсягу;

5.4. Права замовника:

— контролювати стан та якість надання послуг і вимагати від Виконавця за рахунок останнього усувати виявлені відхилення від нормативних актів та неякісно надані послуги;

6. Відповідальність сторін

6.1. За затримку передачі технічної документації Виконавцю Замовник сплачує пеню в розмірі подвійної ставки НБУ від суми договору за кожний день прострочення.

6.2. При простроченні платежу за надані послуг і остаточного розрахунку, Замовник сплачує Виконавцю пеню в розмірі подвійної ставки НБУ від суми заборгованості за кожний день прострочення.

6.3. За перевищення передбачених договором строків закінчення роботи при відсутності в цьому перешкод з боку Замовника, Виконавець оплачує Замовнику пеню в розмірі подвійної ставки НБУ від вартості послуг за кожний день прострочення платежу.

6.4 Замовник має статус платника податку на прибуток підприємств на загальних засадах

6.5 Виконавець має статус платника єдиного податку за ставкою 5 %,

6.6 Представники кожної із сторін договору, зазначені в договорі, дають свою згоду на обробку їх персональних даних іншою стороною протягом необмеженого строку в обсязі, зазначеному в договорі з метою ведення систематизації та обліку господарської діяльності, та погоджуються на внесення будь-яких змін до таких даних без додаткового повідомлення особи, дані про яку обробляються.

Цей договір складено в двох примірниках: по одному для кожної сторони. Кожний примірник договору має однакову юридичну силу.

Всі спори між сторонами вирішуються шляхом переговорів, а при недосягненні згоди у судовому порядку.

Питання, не врегульовані цим договором, вирішуються відповідно до діючого законодавства.

Договір набуває чинності з дня його підписання.

7. Юридичні адреси і банківські реквізити сторін:

ВИКОНАВЕЦЬ:

ТОВ «УКР-ЕКО-СТАНДАРТ»

78200, Івано-Франківська обл., м. Коломия
вул. Лисенка, 66а
Код ЄДРПОУ 38153328
р/р UA363808050000000026001462731
тел./факс (0342) 52-00-77
050-978-78-54
097-280-40-38
e-mail: tov_ues@ukr.net

ЗАМОВНИК:

АТ «Прикарпаттяобленерго»

76014, м. Івано-Франківськ,
вул. Індустріальна, 34
IBAN UA023365030000026001300018152
в ТБВВ 10008/0143 м. Івано-Франківська
Філії Івано-Франківське обласне
управління АТ "Ощадбанк"
ЄДРПОУ 00131564
ПІН 001315609158

Директор

М.П.



Облещук І.М.

Заступник Голови Правління

М.П.

Костюк В. В.



ПОГОДЖЕНО		
Служби	Прізвище	Підпис
Фінансовий директор	С.О.Єфімов	
Головний бухгалтер	Л.В.Яремчук	
Юрист	Легінь Р.О.	
Директор із забезпечення виробництва	І.О.Палій	
Начальник ВТП	Ю.В.Іванишин	

КОШТОРИС № 1

на виконання робіт в галузі охорони водних ресурсів

Кошторис (Форма 3-П), з урахуванням основної заробітної плати №3

Найменування проектної організації:

ТОВ "УКР-ЕКО-СТАНДАРТ"

Найменування організації-замовника:

АТ "Прикарпаттяобленерго"

№ з/п	Перелік виконуваних робіт	Виконавці		Кількість люд.-днів	Основна заробітна плата за 1 люд.-день, грн.	Всього заробітна плата виконавців робіт, грн.
		К-ть	Посада			
1	2	3	4	5	6	7
1	Збір вихідних даних для підготовки клопотання про погодження умов і одержання дозволу на спеціальне водокористування	1	Інженер 2 кат.	4	1350	5400
2	Розрахунок нормативного водоспоживання і водовідведення підприємства	1	Інженер 2 кат.	5	1350	6750
3	Оформлення проекту, розробка заходів з охорони і раціонального використання вод	1	Інженер 2 кат.	3	1350	4050
Всього основна заробітна плата						16200
Відрахування на пенсійне і соціальне страхування		16200 * 0,22				3564,00
Всього собівартість						19764,00
Кошторисний прибуток		19764,00 * 0,0627				1239,20
Адміністративні витрати		19764,00 * 0,01538				303,97
Всього з нарахуваннями						21307,17
Всього по кошторису						21307,17
Єдиний податок 5%						1121,43
Разом						22428,60

Разом: Двадцять дві тисячі чотириста двадцять вісім грн. 60 коп.
в т.ч. Єдиний податок 5% - 1121,43 грн.

Замовник



Костюк В.В.

Виконавець

